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فنر نرخ ارز رها نمى شود
وزیر اقتصاد با بیان اینکه دولت هیچ گونه فشارى بر بازار ارز مبنى بر پایین نگه 
داشتن قیمت اعمال نکرده است، گفت: فنر نرخ ارز رها نخواهد شد و تکانه 
جدى نخواهیم داشت.على طیب نیا گفت: قیمت ارز براساس واقعیت هاى 
اقتصادى جامعه تعیین مى شود؛ بنابراین دولت قبل یا پس از توافق، مداخله 
مستقیمى در بازار نکرده است و به نظر نمى رسد در آینده نزدیک یا میان مدت، 
تکانه جدى در بازار ارز یا سایر بازارها را داشته باشیم.وى افزود: هم اکنون آرامشى در بازارهاى مختلف از جمله 

ارز، طلا و سکه به وجود آمده است.

  فرش ایران دوباره به آمریکا مى رودبازار برنج خارجى در قبضه هندى هاخبر ویژه
در حالى که انتقادات زیادى به واردات برنج و تاثیر آن در وضعیت کشت 
و ارزش برنج ایرانى وارد مى شود، آمارها نشان مى دهد که اگرچه واردات 
برنج در چهارماهه اول سال جارى، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
نصف شده، اما همچنان این محصول، جایگاه دوم خود را در بین اقلام 

عمده وارداتى، حفظ کرده است.
فهرست واردات گمرك، نشان مى دهد که در این مدت، هند با صادرات 
بیش از 230 هزار تن برنج به ایران، در بازار برنج هاى خارجى در کشور پیشتاز است. فروش برنج به ایران در 

این مدت براى هند 234 میلیون دلار؛ یعنى حدود 666 میلیارد تومان ارز آورى داشته است.

صادرات فرش ایران به آمریکا پس از اجراى توافق انجام مى شود و فرش 
ایران بار دیگر در بازار این کشور، به فروش خواهد رسید.

حمید کارگر،گفت: پس از اعلام بیانیه لوزان، وزیر صنعت طى نامه اى به 
جناب دکتر ظریف، از وى خواست تا رفع ممنوعیت واردات فرش ایران 
به آمریکا در دستور کار قرار گیرد که خوشبختانه در توافق وین، این مهم 
قید شد.بنا به گفته کارگر، از این پس صادرات ایران به آمریکا، مجددا آغاز 
مى شود و امیدوار هستیم با رفع کامل تحریم ها، بتوانیم همانند گذشته در بازار این کشور حضور یابیم؛ البته به 

خوبى مى دانیم که تحقق این امر، آسان نیست.

  بازار دو و سه شغله ها میلیونى شد

کوپن کلنگ زنى ها تمام شده است
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزى با بیان اینکه یارانه 
خانوارهاى پردرآمد در حال حذف است، گفت: وزارت تعاون، 
کار و رفاه  اجتماعى نیز وظیفه شناسایى افراد پردرآمد را بر 

عهده دارد.
محمدباقر نوبخت اظهار کرد: در حال حاضر 76 میلیون نفر 

در ایران یارانه نقدى دریافت مى کنند که به مرور یارانه افراد 
پردرآمد پس از شناسایى حذف خواهد شد و افرادى نیز که 
اعتراض دارند مى توانند مراتب اعتراض خود را در ســایت 
اعلام شده مطرح کنند.وى به آخرین وضعیت مسکن مهر 
نیز اشاره کرد و افزود: در بخشى از مساکن ساخته شده در 

قالب این طرح، زیرساخت ها آماده نیست، با این حال دولت 
یک هزار میلیارد تومان در ارتباط با انشعابات، براى کاهش 
فشار به متقاضیان متحمل شده اســت.این مسئول افزود: 
براى بهبود شرایط مسکن براى اقشار آسیب پذیر، دولت وام 
ارزان قیمت در اختیار افراد قرار مى دهد تا با ایجاد واحدهاى 
تولیدى مســکن، خود نیز صاحب خانه شوند که اولویت ما 

زنان سرپرست خانوار و زوج هاى جوان است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزى با اشاره به اینکه ما 

گروگان طرح هاى گذشته هستیم، گفت: کوپن کلنگ زنى ها 
تمام شده و دولت در حال تلاش براى تمام کردن آنهاست.

نوبخت در خصوص توان خرید مردم نیز گفت: این موضوع 
را قبول داریم و دولت براى رفع این مشکل اقدام به افزایش 
حقوق کارمندان دولت در دو سال گذشته کرده است ولى 
باید به این نکته توجه داشــت که تورم بالا، عامل کاهش 
قدرت خرید است که دولت با برنامه ریزى هاى به عمل آمده، 
درصدد کاهش آن و رساندن نرخ تورم به زیر 10 درصد است.

   

اخبار کوتاه

مقامات کارگرى مى گویند که فشار هزینه هاى زندگى 
باعث شده تا میلیون ها نفر روزانه بیش از حد کار کنند 
و در طول شبانه روز، بین چند محل کار در رفت و آمد 
باشند که مجموع زمان کارى برخى، به 18 ساعت نیز 
مى رسد.نتایج یک مطالعه درباره ساعت حضور افراد در 
محیط هاى کارى نشان مى دهد که طى یکى دو دهه 
اخیر، درصد بالایى از شاغلان به دلایل پیدا و پنهان، 
تصمیم گرفته اند ساعت ها در محل یا محل هاى کار 
خود بمانند و در طول روز، دو سه بارى براى رسیدن 
به محل کار جدید جا به جا شوند.تا همین سال هاى نه 
چندان دور، افراد اصلا چنین نگاهى به کار نداشتند. 
اما گویى ناگهان یک سونامى بزرگ بازار کار ایران را 
در نوردید و خصوصیات این بازار سنتى، به یک باره 
تغییر کرد و در طول یکــى دو دهه، چنان تحولاتى 
در فضاى اشتغال کشــور اتفاق افتاد که امروز عنوان 
مى شود بین 4.7 تا 7.1 میلیون نفر در ایران دوشغله 
یا سه شغله هستند و 5.2 میلیون نفر نیز مى گویند در 

جست وجوى آن هستند.

  بازار دو و سه شغله ها میلیونى شد
حالا در چنین شرایطى، برخى کارشناسان بازار کار 
معتقدند که فشار مسایل معیشتى و کسرى چشمگیر 
درآمدها در برابر هزینه ها، باعث شده تا برخى شاغلان 
روزانه بین 16 تا 18 ساعت در بازار کار باقى بمانند و 
تنها چند ساعت از شبانه روز را در کنار خانواده خود 
باشند؛ البته مسلم است که قریب به اتفاق افرادى که 
بیشتر از 8 ساعت معمول در شبانه روز کار مى کنند، 
دوشغله یا سه شغله هستند، اما در برخى مشاغل آزاد و 
خویش فرمایى نیز چنین رویه اى وجود دارد. به عنوان 
نمونه ممکن است یک راننده تاکسى صبح زود از منزل 
خارج شود و تا پاسى از شــب را در خیابان ها به امید 
کسب روزى به سر ببرد.با این وجود، برخى کارشناسان 
اقتصــادى مى گویند نباید میل بــه تجمل گرایى و 
گرایش به زندگى لوکس را در بسیارى از خانواده هاى 
ایرانى نادیده گرفت؛ هرچند این مسئله عمومیت ندارد 
ولى بخشى از فعالیت هاى اضافه افراد را شامل مى شود.
هرچند این مسئله یک واقعیت است که نمى توان آن 

را درباره برخى شاغلان کتمان کرد، اما بیشتر مسایلى 
که باعث مى شود تا افراد را براى انجام کار در ساعات 
طولانى مُجاب کند، دغدغه هاى تامین معیشت و اتفاقا 
کسرى درآمد است. به بیان دیگر بســیارى از افراد 
مجبورند روزى چند جا کار کنند تا بتوانند هزینه یک 

زندگى معمولى را به ویژه در کلانشهرها تامین کنند.

  فرصت کار جوانان گرفته مى شود
رحمت االله پورموسى، با تاکید بر اینکه دشوارى هاى 

مالى و نامتوازن بودن درآمدها و هزینه هاى زندگى 
باعث مى شود تا درصد قابل توجهى از شاغلان روزانه 
بین 16 تا 18 ساعت کار کنند، گفت: این مسایل باعث 
مى شود تا فرصت کار از جوانان نیز گرفته شود و زمانى 
که فردى نمى تواند از طریق یک شــغل امرار معاش 
کند، اشغال زمینه هاى شغلى دیگر باعث از بین رفتن 
فرصت جوانان براى ورود به بازار کار مى شود.دبیرکل 
کانون عالى شوراهاى اسلامى کار کشور اظهارداشت: به 
صورت کلى، ضوابط بازار کار کشور به هم ریخته و نوعى 

آشفتگى آزاردهنده در این بازار وجود دارد؛ به نحوى که 
امروز حتى یک بانک اطلاعاتى اولیه از تعداد شاغلان 

کشور و ویژگى هاى شغلى آنها وجود ندارد.
پورموسى ادامه داد: افراد براى تامین معیشت، مجبورند 
شبانه روز کار کنند و از اداره به سراغ شغل آزاد و حتى 
فعالیت در بازار غیررسمى و مشــاغل کاذب بروند. 
رواج مشاغل کاذب با هدف کسب درآمد، باعث بروز 
آسیب هاى اجتماعى در کشور شده و مسایلى را نیز 

حتى در محیط هاى کارى به وجود آورده است.

رونق کاسبى هاى شبانه روزى 
چه کسانى با کار خود ازدواج مى کنند؟

صادرات مجدد تخم مرغ به همسایه ها
 معاون وزیر جهاد کشــاورزى در امور تولیدات دامى در 
پاسخ به این سؤال که آیا صادرات تخم مرغ تا پایان هفته 
به کشورهاى عراق و افغانستان مجدد آغاز مى شود، گفت: 
حتما این اتفاق مى افتد؛ زیرا مشکل آنفلوآنزاى پرندگان در 
کشورمان حل شده و شرایط به حال عادى برگشته است. 
حسن رکنى افزود:با آخرین ارزیابى ها و نمونه بردارى هایى 
که سازمان دامپزشکى کشور از واحدهاى مختلف داشته 
آخرین جمع بندى در مورد پاك بودن کشور از آنفلوآنزاى 

پرندگان به دست آمد.
کاهش مجدد قیمت مرغ

رییس اتحادیه پرنده و ماهى، از کاهش مجدد قیمت مرغ 
در بازار خبر داد و گفت: قیمت این کالا تا پایان شهریور ماه، 
بین 6200 تا 6500 تومان در نوســان خواهد بود.مهدى 
یوسف خانى اظهارداســت: هم اکنون قیمت این کالا در 
مراکز خرده فروشــى 6200 تومان، در کشتارگاه 5600 
تومان، تحویل به واحدهاى صنفى 5700 تومان و میدان 

بهمن 5500 تومان است.
رشد 8,4درصدى تولید خودرو

در 4 ماهه منتهى به تیر ماه سال جارى،تولید انواع خودرو 
توسط خودرو سازان داخلى کشور، به مرز 356 هزار و 239 
دستگاه رسید که در مقایسه با 4ماهه نخست سال گذشته 

رشد 8.4 درصدى را نشان مى دهد.
خشکسالى دامنگیر زعفران خراسان

یک کارشــناس اقتصاد گفت:تا قبل از سال 91 برداشت 
طلاى ســرخ در حدود 50 کیلو بود و از سال 91 به بعد، 
به دلایل جوى به 10 تا 15 کیلو رسیده و افزایش قیمتى 
نجومى را به دنبال داشته است.آهنى افزود: بحران کم آبى و 
سرمازدگى، منجر به کاهش برداشت این محصول و افزایش 

قیمت آن شده است.
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بعمل آمده و قرارداد مورخ 93/2/3 فی مابین خواهان و خوانده ردیف اول لذا شورا دعوی خواهان را 
محمول بر صحت دانسته و به استناد مواد 220-362 قانون مدنی خواندگان را محکوم به حضور در یکی 
از دفاتر اسناد رسمی و انتقال یک دستگاه خودرو پژو آردی شماره 76ط 942 ایران 55 بنام خواهان در 
قبال انتقال سند اتومبیل پژو 2000 به شماره 48ب927ایران 14 بنام خوانده را صادر و اعلام میدارد 
رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا سپس ظرف بیست روز قابل 
 تجدیدنظر در محاکم حقوقی شاهین شهر می باشد. قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف شاهین شهر. 

شماره م/الف 68
آگهی دادنامه

شماره پرونده: 211/94 ش4ح شماره دادنامه: 314-94/4/31 مرجع رسیدگی: شعبه چهارم شورای 
حل اختلاف شاهین شهر خواهان: مصطفی شاهنظری گرگابی - شکراله - گرگاب سمت چپ آجیل 
اخوان بیدرام با وکالت رسول حق شناس خوانده: داود کاویان پور فرزند خداکرم مجهول المکان و 
علی خانی عطار فرعی 7 غربی پ 51 شمالی. خواسته: مطالبه مبلغ 15/000/000 ریال بابت چک 
شماره 19028532 با احتساب خسارات تاخیر و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل گردشکار: خواهان 
دادخواستی بخواسته فوق بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه 
فوق و اجرای تشریفات قانونی در وقت مقرر حوزه به تصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل است و با توجه 
به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می 
نماید. رای قاضی شورا در خصوص دعوی خواهان مصطفی شاهنظری گرگابی بطرفیت خواندگان: داود 
کاویان پور و علی خانی به خواسته مطالبه مبلغ 15/000/000 ریال بصورت تضامنی بابت چک شماره 
19028532 با احتساب خسارات تاخیر و هزینه دادرسی خواهان به استناد یک فقره چک دادخواست 
مطالبه مبلغ 15/000/000 ریال را تقدیم نموده نظر به دادخواست خواهان و مستندات تقدیمی شامل 
چک برگشت شده توسط بانک و اینکه خواندگان نسبت به دعوی خواهان ایراد و دفاعی را بعمل نیاورده 
و دلیلی بر برائت خود اقامه نکرده است که همگی حکایت از اشتغال ذمه خواندگان نسبت به خواهان 
می نماید دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 198-519-522 قانون آئین دادرسی 
مدنی و مواد 310و313 قانون تجارت حکم به محکومیت خواندگان بصورت تضامنی به پرداخت 
مبلغ 15/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 150 هزار ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص و اعلامی بانک مرکزی با محاسبه دایره اجرا 
از تاریخ صدور چک لغایت زمان پرداخت در حق خواهان را صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر 
 در محاکم حقوقی شاهین شهرمیباشد. قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف شاهین شهر. 

شماره م/الف 73
آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت دوم

در پرونده 920179 و به موجب اجرائیه شماره 309-92 مورخ 92/12/21 صادره از شعبه دوم دادگستری 
شاهین شهر محکوم علیه امید ساعی به پرداخت 450/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم 
له یاسر صالحی و مبلغ 37/000 ریال بابت هزینه اجرا محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته 
خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسی شده است اقدام 
نموده است. صورت اموال مورد مزایده و نظریه کارشناسی آپارتمان واقع در شاهین شهر خ حافظ جنوبی 
ف 8 شرقی مجتمع مسکونی پارک حسب گزارش مورخ 93/7/1 همکار محترم آقای احمد مددیان 
آپارتمان مذکور در طبقه اول مجتمع مذکور واقع است و دارای 98/48 مترمربع است و سند مالکیت آن 
به شماره پلاک 301/64584 ذیل شماره 157546 صفحه 529 دفتر 6940 پشت و سند آن صادر شده 
است آپارتمان مذکور دارای سقف تیرچه بلوک است و کفها سرامیک و بدنه گچ و نقاشی و گچبری است 
آشپزخانه کاشی کاری شده و کف ها سرامیک است دارای کابینت ام دی اف و سیستم سرمایش کولر آبی 
و گرمایش پکیج است و دربهای داخلی چوبی است و درب و پنجره های خارجی آلومینیومی است نمای 
مجتمع سنگ است و انشعابات آب, برق و گاز و تلفن دارد و قدمت آن بیش از 30 سال است بهرحال با توجه 
به توضیحات فوق که براساس گزارش همکار محترم است و با توجه به تحقیقات به عمل آمده در محل 
و پرس وجوی مکفی در محل و از مطلعین محلی و همسایه های همان مجتمع ارزش ملک )آپارتمان( 
مذکور در زمان مباشرت به امر کارشناسی برای ششدانگ پلاک ثبتی مذکور برابر 1/530/000/000 ریال 
)یک میلیارد و پانصد و سی میلیون ریال معادل یکصد و پنجاه و سه میلیون تومان( ارزیابی و اعلام می 

گردد که مبلغ مذکور براساس فوق الذکر و وضعیت بازار مسکن میزان تقاضا و دیگر مدارک ارزیابی اعلام 
شده است. زمان برگزاری مزایده: تاریخ 94/6/4 از ساعت 9 تا 10 محل برگزاری مزایده: اجرای احکام ش 
2 حقوقی دادگاه عمومی حقوقی شاهین شهر محل بازدید: محل وقوع مال با هماهنگی این اجرا. مزایده 
از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده می 
بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به حساب سپرده واریز و در صورت موافقت مدیر اجرا تا 
یک ماه فرصت دارد مابقی ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد 
اولیه پس از کسر هزینه های مزایده به صندوق دولت واریز می گردد کسانی که مایل به شرکت در مزایده 
می باشند می بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجرای احکام مدنی مراجعه تا ترتیب بازدید آنها 
از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبی خود به همراه قیمت پیشنهادی را به دایره اجرای 
 احکام مدنی تحویل تا در مزایده شرکت داده شوند. اجرای احکام مدنی ش 2 دادگستری شاهین شهر. 

شماره م/الف 54
آگهی مزایده

در پرونده کلاسه: 940175-940174-940154-940179 اجرایی و به موجب دادنامه 94-255 
صادره از شعبه اول عمومی نجف آباد محکوم علیه اجرایی شرکت کاشی نیلو محکوم است به 
پرداخت 900/000/000 ریال بابت محکوم به و هزینه های دادرسی و غیره در حق محکوم له و 
مبلغ 800/000 ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجرای احکام مدنی شهرستان 
نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری منتخب آقای حسین پور قیصری 
به شرح ذیل ارزیابی گردیده است.1- سواری پژو پارس سفید رنگ مدل 1392 به شماره شاسی 
649322 اتاق و بدنه سالم - موتور سالم - گیربکس و دیفرانسیل سالم - لاستیک ها 40 درصد 
کارایی دارند به مبلغ بیست و چهار میلیون تومان برآورد گردیده است. 2- وانت مزدا بی 2000 آی 
مدل 1389 رنگ نقره ای آبی متالیک به شماره انتظامی 14م953 ایران 43 و وضعیت موتور و 
گیربکس سالم - لاستیک ها 60درصد کارآیی دارند وضعیت ماشین سالم به مبلغ بیست و یک میلیون 
تومان برآورد گریده. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسی, 
اموال توقیف شده از طریق اجرای احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 94/5/25 ساعت 10 صبح و 
در محل اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی 
بالاترین قیمت را انتخاب که بایستی 10درصد آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 
واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه 
بنفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجددا تکرار می گردد ضمنا خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از 
 مزایده از مال/اموال/ملک موردنظر بازدید بعمل آورد/ مدیر اجرای احکام حقوقی دادگستری نجف آباد. 

شماره م/الف 1982
آگهی

شماره 14347 تاریخ 1394/5/10 جناب آقای منصور عنایت زاده بموجب دادنامه شماره 2045 مورخه 
1393/11/11 صادره از سوی شعبه 27 دادگاه حقوقی اصفهان نظر به مجهول المکان بودن شما همسر 
دائمی شما خانم پریدخت رضائی فرزند محمود زوجه سند طلاق شماره ترتیب 4306 مورخه 1394/5/10 
با بذل یک عدد سکه بهار آزادی مطلقه به طلاق خلع نوبت اول گردیده است لذا مستدعی است ظرف 
مدت یک هفته ازتاریخ نشر آگهی جهت ثبت در شناسنامه به دفتر طلاق واقع در اصفهان ملک شهر 
خیابان مفتح نبش کوی 34 مراجعه فرمائید و این به منزله اعلام اجرای صیغه طلاق و ثبت آن می باشد. 

سردفتر ازدواج 21 و طلاق 51 اصفهان.
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره 139460302026004289 - 94/3/17 برابر رای شماره 139460302026000810 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بتول ناظریان فرزند 
اسمعیل به شماره شناسنامه 6937 صادره از مرکزی در یک باب خانه به مساحت 120/75 متر مربع پلاک 
1 فرعی از 14935 اصلی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدموصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: 94/4/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک 

شماره م / الف 11221
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139460302026005208 مورخ 94/3/30 هیات های موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید قربانی سینی فرزند حسین نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 111/15 متر مربع پلاک شماره 15178 اصلی واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان خریداری مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی خانم رضوان کارخانه محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
 تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

نتشار نوبت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ ا
94 رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  /5 نتشار نوبت دوم: 14/ 94 تاریخ ا /4  اول: 30/

شماره م / الف 11598
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
94/4 شماره 139460302035002036 برابر رای شماره  شماره 103/94/2381/26 - 21/
1354 - 94/3/26 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی حاجی آقاجونی کاشی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 1056 صادره از اصفهان در 
یک باب ساختمان اداری تجاری به مساحت 425 متر مربع از پلاک 841 فرعی از 452 اصلی واقع در 
اصفهان شاهپور جدید شهرک صنعتی امیرکبیر خیابان نو آوران جنوبی نبش فرعی 2 در ازاء قسمتی از 
سند خریداری مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
 شد تاریخ انتشار نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 قائم مقام رئیس واحد ثبتی 

شماره م / الف 1016
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
94/4 شماره 139460302035002035 برابر رای شماره  شماره 103/94/2389/26 - 21/
1358 - 94/3/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی حاجی آقاجونی کاشی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 1056 صادره از اصفهان 
در یک باب ساختمان تجاری به مساحت 147/59 متر مربع از پلاک 841 فرعی از 452 اصلی واقع 
در اصفهان شهرک صنعتی امیرکبیر خیابان نو آوران جنوبی نبش فرعی 2 در ازاء قسمتی از سند 
خریداری مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
 شد تاریخ انتشار نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک

 شماره م / الف 1015
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره 103/94/2350/26 - 94/4/20 شماره 139460302035002001برابر رای شماره 955 - 
94/2/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز 
مشکین فرزند نوذر به شماره شناسنامه 978 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه به مساحت 282/82 
متر مربع از پلاک 257 فرعی از 452 اصلی واقع در اصفهان خیابان امام خمینی خیابان وحدت خریداری 
از مالک رسمی خانم صدیقه گوهریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
 خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک 

شماره م / الف 1005
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
94/4 شماره 139460302035001994 برابر رای شماره  شماره 103/94/2337/26 - 20/
997 - 94/2/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عباس شهریاری کله مسیحی فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه 66 صادره از اصفهان در یک 
باب کارگاه به مساحت 45/86 متر مربع از پلاک 550 فرعی از 452  اصلی واقع در اصفهان شاهپور 
جدید خ مشیر الدوله چهار راه اول روبروی سپاه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد و 
سعید رهبران  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
 شد تاریخ انتشار نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک 

شماره م / الف997

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره 103/94/2343/26 - 94/4/20 شماره 139460302035001996 برابر رای شماره 823 - 
94/2/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
شیرزاد محمود آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 312 صادره از اصفهان در یک باب مغازه به مساحت 
24/34 متر مربع از پلاک 301 اصلی واقع در حاجی آباد خیابان شاهد جنوبی خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین شیرزاد محمود آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار 
نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک شماره م / الف 999
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره 103/94/2343/26 - 94/4/20 شماره 139460302035001997 برابر رای شماره 941 - 
94/2/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
شیرزاد محمود آبادی فرزند حسین به شماره شناسنامه 312 صادره از اصفهان در یک باب مغازه به مساحت 
25/15 متر مربع از پلاک 301 اصلی واقع در حاجی آباد خ شاهد غربی خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین شیرزاد محمود آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار 
نوبت اول: 94/4/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/14 رئیس ثبت اسناد و املاک شماره م / الف 1001

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 139460302026003330 برابر رای شماره 139360302026025789 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شمالغرب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدجواد بهرامی فرزند سهراب به شماره 
شناسنامه 213 صادره از سمیرم سفلی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186/28 مترمربع 
قسمتی از پلاک 41 فرعی از 14458 اصلی که خود مالک رسمی است محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/29. 

رئیس ثبت اسناد و املاک. شماره م/الف 13077
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 139460302026005145 برابر رای شماره 139460302026002491 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه ذاکر اصفهانی فرزند محمدرضا به 
شماره شناسنامه 1754 صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت 92/30 مترمربع قسمتی از پلاک 
13736 اصلی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/29. رئیس ثبت اسناد و املاک. شماره 

م/الف 13062
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 139460302016000393 برابر رای شماره 139460302016000119 مورخ 94/2/3 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا شاه پوری فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 7 صادره از تیران کدملی 5499489696 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 469/20 
مترمربع مجزی از پلاک 1312 فرعی از دو اصلی واقع در بخش دوازده ثبت اصفهان خریداری مع الواسطه 
از حاجی مهدی شاهپوری به متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/29. رئیس ثبت اسناد و 

املاک. شماره م/الف 147
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
103/94/2541/26-94/5/4 شماره: 139460302035002387 برابر رای شماره 94/2/28-970 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره کرمی فرزند کاظم 
به شماره شناسنامه 19 صادره از سمیرم سفلی در یک باب خانه به مساحت 115/65 مترمربع از پلاک 
413 اصلی واقع در اصفهان - میدان استقلال - امین آباد - بلوار صادقیه  خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای محمود حقیقی امین آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/5/29. رئیس ثبت اسناد و 

املاک. شماره م/الف 29
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
103/94/2543/26-94/5/4 شماره: 139460302035002388 برابر رای شماره 1232-  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس نادی چادگانی فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه 1617 صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت 98/72 مترمربع از پلاک 547 فرعی 
از 99 اصلی واقع در اصفهان - ملک شهر - رباط 3 - کوچه 13 در ازاء سند مالکیت مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 94/5/29. رئیس ثبت اسناد و املاک. شماره م/الف 33
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
103/94/2560/26-94/5/5 شماره: 139460302035002404 برابر رای شماره 944-94/2/24  هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف رضائی برزانی فرزند مهدی 
به شماره شناسنامه 35 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه به مساحت75 مترمربع از پلاک 268 فرعی 
از 452 اصلی واقع در اصفهان - خ امام خمینی - خ عطاالملک - فاز 6 در ازاء سند خریداری محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 94/5/29. قائم مقام رئیس واحد ثبتی. شماره م/الف 36
آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
103/94/2539/26-94/5/4 شماره: 139460302035002385 برابر رای شماره 94/3/21-1285  
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید مسائلی پور فرزند 
غلامحسین به شماره شناسنامه 1353 صادره از اصفهان در یک باب خانه به مساحت 246/15 مترمربع از 
پلاک 813 فرعی از 99 اصلی واقع در اصفهان - خ کاوه - کوچه تالار  در ازاء سند مالکیت مشاعی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 94/5/14 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 94/5/29. قائم مقام رئیس واحد ثبتی. شماره م/الف 27
آگهی حصروراثت

آقای علی امیری دارای شناسنامه شماره 11 به شرح دادخواست به کلاسه 101/94 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر امیری فرزند شکراله به شناسنامه 37 
در تاریخ 1392/10/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- عبدالله امیری به ش ملی 6229753251, 2- حسین امیری به ش ملی 6229754118, 3- علی  
امیری به ش ش 110 ملی 6229954362, 4- مرضیه امیری به ش ملی 6229949652, 5- اعظم امیری 
به ش ملی 6229959224, 6- سکینه امیری به ش ملی 6229962098, 7- مریم امیری به ش ملی 
6229757404, 8- زهرا فلاح به ش ملی 6229926547 می باشند و وارث دیگری ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی ا عتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان شاهین شهر و میمه. شماره م/الف 71
آگهی حصروراثت

خانم کوکب یاوری دارای شناسنامه شماره 12-1343 به شرح دادخواست به کلاسه 321/94 ح 1 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلی اله یاری بیک به 
شناسنامه 537-1337/6/10 در تاریخ 1394/4/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به دو پسر - چهار دختر - یک همسر دائمی به شرح ذیل می باشد: 1- منصور اله 
یاری بیک به ش ش 387-1359 صادره از گلپایگان 2- مسعود اله یاری بیک  به ش ش 1366-28/93 
صادره از گلپایگان 3- زهره اله یاری بیک به ش ش 18613-1360 صادره از گلپایگان 4- عذرا اله یاری 
بیک به ش ش 670-1362 صادره از گلپایگان 5- آرزو اله یاری بیک  به ش ش 1210060582 صادره از 
گلپایگان 6- منا اله یاری بیک به ش ش 1210177188- 1380صادره از گلپایگان 7- کوکب یاوری   به 
ش ش 12-1343صادره از گلپایگان و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت ماهی یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی ا عتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شورای حل اختلاف 

شعبه اول مجتمع شماره یک شهرستان گلپایگان. شماره م/الف 193
آگهی حصروراثت

خانم معصومه مردانی دارای شناسنامه شماره 5-1353 به شرح دادخواست به کلاسه 344/94 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمیله نظری به شناسنامه 879-

1331 در تاریخ 1394/1/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- غلامحسین مردانی فرزندغلامعلی به ش ش 7-1357 صادره از فریدن 2- محمدعلی مردانی فرزند 
غلامعلی به ش ش 1651-1361 صادره از فریدن 3- معصومه مردانی فرزندغلامعلی به ش ش 1353-5 
صادره از فریدن 4- صغرا مردانی فرزند غلامعلی به ش ش 1418-1356 صادره از فریدن 5- غلامعلی 
مردانی فرزند علی حسین به ش ش 18-1330صادره از الیگودرز ولاغیر.اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را یک نوبت ماهی یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی ا عتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان گلپایگان. شماره م/الف 198
آگهی حصروراثت

آقای امیرهوشنگ میرزایی فرزندشکراله دارای شناسنامه شماره 10 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده است که به کلاسه 73/94 ثبت شده است و چنین توضیح داده که شادروان شکراله میرزایی 
دمنه فرزند براتعلی در تاریخ 93/8/13 و در فریدن اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- امیرهوشنگ ش ش 10, 2- یاور ش ش 2476, 3- جمشید ش ش 20, 
4- منوچهر ش ش 29, 5- فرهاد ش ش 2296, 6- احترام ش ش 10, 7- فرشته ش ش 39 شهرت 
همگی میرزایی فرزندان متوفی 8- کبری رضایت فرزند محمد ش ش 1742 همسر دائمی متوفی.  اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می نماید تا هرکس ا عتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نخستین آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف داران. 

شماره م/الف 124
آگهی حصروراثت

آقای تیمور رحیمی دارای شناسنامه شماره 23 به شرح دادخواست کلاسه 205/94 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود رحیمی بشناسنامه 694 در تاریخ 
1394/4/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدی 
رحیمی به ش م 62100824705 فرزند متوفی 2- نرگس رحیمی به ش م 6210101461 فرزند متوفی 
3- ثریا رحیمی آغچه به ش ش 20 همسر متوفی 4- تیمور رحیمی به ش ش 23 پدر متوفی 5- حلیمه 
محمدی به ش ش 26 مادر متوفی.  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی ا عتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه سوم  شورای حل 

اختلاف بویین میاندشت. شماره م/الف 60
آگهی ابلاغ وقت دادرسی

خواهان: سجاد علی دوست دادخواستی به خواسته الزام خوانده استرداد به طرفیت خوانده آقای خلیلی به 
شورای حل اختلاف شعبه وسوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره   ثبت گردیده 
و وقت دادرسی به تاریخ 94/7/8 ساعت 4 تعیین گردیده است علیهذا چون خوانده مجهول المکان دارای 
آدرس و نشانی معینی نمی باشد به تقاضای خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادسی مدنی 
مراتب یک بار در روزنامه های رسمی کثیرالانتشار محلی آگهی می شود به خوانده اخطار می گردد که با 
نشر آگهی ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید در جلسه دادرسی تعیین شده حضور یابد بدیهی است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگی نموده و تصمیم شایسته اتخاد خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشارمجددا آگهی باشد فقط یک 

نوبت درج خواهد شد. دبیر شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف نجف آباد. شماره م/الف 1961
آگهی

شماره ابلاغیه: 9410103730403127 شماره پرونده: 9409983730400386 شماره بایگانی شعبه: 
940389 خواهان/شاکی نازیلا اصالتا قیمومیتا از طرف سهراب رستمیان فرزند محمدجعفر میرزایی 
دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم مصطفی صابرعلی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاههای 
عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9409983730400386 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1394/7/8 و ساعت 9/30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر  گردد.شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( 

دادگستری شهرستان نجف آباد.شماره م/الف 1940
آگهی

شماره ابلاغیه: 9410103759301723 شماره پرونده: 9309983759301024 شماره بایگانی شعبه: 
931049 خواهان/شاکی زهرا حیدری دادخواستی به طرفیت خوانه/متهم عارف حیدری به خواسته طلاق 

به درخواست زوجه تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9309983759301024 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/7/14 و ساعت 10/30 تعیین شده 
است به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر  
گردد.شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان شاهین شهر و میمه.شماره م/الف 70

آگهی احضار متهم
شماره ابلاغیه: 9410463760100026 شماره پرونده: 9309983761401692 شماره بایگانی شعبه: 
931397 به شرح محتویات پرونده کلاسه 931397 ک 101 دادگستری شاهین شهر آقای قدرت اله 
مومنی فرزند اسداله فعلا مجهول المکان متهم است به صدور یک فقره چک بلامحل که تحت پیگرد 
قانونی می باشد و برای روز یکشنبه مورخ 94/6/1 ساعت 9/30 وقت رسیدگی تعیین گردیده فلذا به 
استناد ماده 115 قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
و ابلاغ می گردد تا متهم شخصا یا همراه یک نفر از وکلای رسمی دادگستری در دادگاه حاضر و از خود 
دفاع نماید در غیراینصورت اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.رییس شعبه 101 دادگاه کیفری 2 شاهین 

شهر.شماره م/الف 3
آگهی اخطار اجرائی

شماره 758/93 ش 4 ح به موجب رای غیابی شماره 15 تاریخ 94/2/7 حوزه چهارم شورای حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه ابوالحسن اسلامی به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت مبلغ ده میلیون ریال )10/000/000ریال( بابت اصل خواسته و مبلغ 150/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 87/12/5 لغایت اجرای حکم در حق 
محکوم له صدیقه مهدی پور به نشانی گز خ بقیه ا... کوچه ادیب پ 32 ضمنا پرداخت نیم عشر دولتی 
به عهده محکوم علیه می باشد. ماده 34 قانون اجرای احکام همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 

اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید. شماره م/الف 66
آگهی اخطار اجرائی

شماره 248/93 ش ح3  به موجب رای شماره 33 تاریخ 94/2/16 حوزه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان فریدن که قطعیت یافته است محکوم علیه 1- رضا نفری فرزند محمد شغل آزاد  به نشانی 
مجهول المکان2- حامد علی همت فرزند ناصر شغل آزاد به نشانی داران روستای سفتجان اول روستا 
منزل شخصی محکوم است به: الزام محکوم علیه ردیف اول به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال 
سند رسمی خودرو سمندبه شماره انتظامی 33 ایران 998 ل 89 به نام محکوم له حسنعلی فتحی فرزند 
عباس شغل آزاد با وکالت مجتبی اکبریان به نشانی داران بلوار کاشانی جنب داروخانه شبانه روزی دفتر 
وکالت به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ یکصد و شصت و پنج هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی 
و ابطال تمبرهای قانونی و همچنین پرداخت حق الوکاله وکیل طبق این نامه تعرفه حق الوکاله وکلای 
دادگستری درحق محکوم له گردیده است همچنین به پرداخت هزینه عملیات اجرایی که به میزانی که 
اجرای احکام تعیین می نماید برعهده محکوم علیه بوده و باید در حق صندوق دولت واریز نماید و رعایت 
تبصره 2 ماده 306 قانون آئین دادرسی مدنی الزامیست. ماده 34 قانون اجرای احکام همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
 قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.شورای حل اختلاف شعبه سوم حقوقی فریدن.

 شماره م/الف 125
آگهی

شماره نامه: 9410113620200406 شماره پرونده: 9209983620200385 شماره بایگانی شعبه: 
920391خواهان: اداره منابع طبیعی آران و بیدگل دادخواستی به طرفیت خواندگان موروث احمد 
طهرانی محمدآبادی )فاطمه احمدی, علیرضا منیره محمود و شهین همگی طهرانی( تقدیم دادگاه 
عمومی شهرستان شهرستان آران و بیدگل نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان آران و بیدگل ارجاع و به کلاسه 8709983620100013 ثبت گردیده 
که نظریه هیات کارشناسی به خواندگان جهت ملاحظه نظریه ابلاغ که ظرف 7 روز از تاریخ نشر آگهی 
مهلت دارد جهت اعتراض به نظریه اقدام نمایند به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود کپی نظریه کارشناسی را در همین 
 شعبه دریافت نماید. دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان آران و بیدگل. 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
8561-94/5/8 چون تحدید حدود اختصاصی ششــدانگ قطعه زمین معروف به 
میرعظیم شهره بشماره 335 فرعی از پلاک 11- اصلی واقع در غیاث آباد بخش 
13 کاشان که طبق پرونده ثبتی بنام حسن رئیسی و ربابه صفری و غیره در جریان 
ثبت اســت بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدســتور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت برطبق تقاضای نامبرده تحدید حــدود ملک مرقوم در تاریخ 
1394/6/15 در ســاعت 8 صبح در محل شــروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب 
این آگهی بکلیه مجاورین و مکالکین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت, معترض ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و باین اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 

1394/5/14.رئیس اداره ثبت اسناد کاشان. شماره م/الف 676

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
40786-94/5/4 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یکباب خانه بمساحت 
182/73 مترمربع بشماره 6277 فرعی مجزی از 1418 فرعی از پلاک 45- اصلی  
واقع در لتحر بخش 2 کاشان که طبق پرونده ثبتی بنام احسان حاجی زاده لتحری 
در جریان ثبت است بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت 
اخیر ماده 15 قانون ثبــت برطبق تقاضای نامبرده تحدید حــدود ملک مرقوم در 
تاریخ 1394/6/7 در ساعت 8 صبح در محل شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب 
این آگهی بکلیه مجاورین و مکالکین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت, معترض ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و باین اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 

1394/5/14.رئیس اداره ثبت اسناد کاشان. شماره م/الف 648


